
Broj 12 - Stranica 621»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 6. svibnja 2010.

SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 12 ČETVRTAK, 6. SVIBNJA 2010. GODINA LVI

2010.

ISSN 1334-4595

6.
Na temelju članka 43. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08 i 36/09) i članka 50. Statuta Grada 
Novske (»Službeni vjesnik«, broj 24/09), Gradonačel-
nik Grada Novske Antun Vidaković, 10. ožujka 2010. 
godine, donio je 

O D L U K U 
o određivanju zamjenika Gradonačelnika koji 

zamjenjuje Gradonačelnika u slučaju duže 
odsutnosti ili drugih razloga spriječenosti 

Članak 1. 

U slučaju duže odsutnosti ili drugih razloga sprije-
čenosti gradonačelnika u obavljanju njegove dužnosti 
zamjenjuje zamjenik Gradonačelnika Marin Piletić, 
prof., sukladno zakonu i Statutu Grada Novske. 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Nov-
ske. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD NOVSKA 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 022-05/10-01/04 
URBROJ: 2176/04-03-10-1 
Novska, 10. ožujka 2010. 

Gradonačelnik
Antun Vidaković, dipl. ing., v.r.

7.
Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službe-

nicima i namještenicima u lokalnoj (područnoj) i regi-

onalnoj samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08) i 
članka 46. Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«, 
broj 24/09), Gradonačelnik Grada Novske, 4. siječnja 
2010. godine, donio je 

P L A N  P R I J M A 
službenika i namještenika u upravna tijela 

Gradske uprave Grada Novske 

Članak 1. 
Ovim Planom prijma u službu u uprava tijela Grada 

Novske utvrđuje se prijam službenika i namještenika 
u upravna tijela za 2010. godinu. 

Članak 2. 
Plan prijma u službu sadrži: 
- stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u 

upravnim tijelima Gradske uprave Grada Nov-
ske, 

- potreban broj službenika i namještenika na 
neodređeno vrijeme. 

Članak 3. 
U upravnim tijelima Grada Novske na dan 31. 

prosinca 2009. godine zaposlen je 23 službenika na 
neodređeno vrijeme, od kojih 7 ima VSS, 4 VŠS, te 
12 SSS. 

- jedan službenik na određeno vrijeme - vježbenik 
VSS, 

- 6 namještenika na neodređeno vrijeme od kojih 
4 ima NSS te dva SSS. 

Članak 4. 
U 2010. godini ne planira se prijam u službu na 

neodređeno vrijeme. 

Članak 5. 
Ukoliko se ukaže izvanredna potreba za prijmom 

službenika ili namještenika, odnosno ukoliko pojedino, 

GRAD NOVSKA
AKTI GRADONAČELNIKA



Stranica 622 - Broj 12 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 6. svibnja 2010.

trenutno popunjeno radno mjesto postane upražnjeno 
tijekom 2010. godine, isto će se popuniti putem javnog 
natječaja ili putem oglasa. 

Članak 6. 
Ovaj Plan prijma u službu stupa na snagu danom 

donošenja i objavljuje se u »Službenom vjesniku« 
Grada Novske. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD NOVSKA 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 112-07/10-01/4
URBROJ: 2176/04-03-10-1 
Novska, 4. siječnja 2010.

Gradonačelnik
Antun Vidaković, dipl. ing., v.r.

OPĆINA GVOZD
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

17.
Na temelju članka 43. stavka 8. Zakona o proračunu 

(»Narodne novine«, broj 87/08) te članka 34. alineja 
5. Statuta Općine Gvozd (»Službeni vjesnik«, broj 
26/09), Općinsko vijeće Općine Gvozd, na 6. sjednici 
održanoj 5. svibnja 2010. godine, donosi

I. I Z M J E N E  I  D O P U N E
Proračuna Općine Gvozd za 2010. godinu

Članak 1.
U Proračunu Općine Gvozd za 2010. godinu 

(»Službeni vjesnik«, broj 52/09) članak 1. mijenja se 
i glasi:

»Članak 1.
Proračun Općine Gvozd za 2010. godinu sastoji 

se od:
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
1. Prihodi (klasa 6) 8.613.630,54
2. Prihodi od prodaje  

 nefinancijske imovine (klasa 7) 4.000,00
3. Rashodi (klasa 3) 7.099.910,54
4. Rashodi za nefinancijsku  

 imovinu (klasa 4) 2.794.500,00
5. Razlika (višak/manjak) 1.276.780,00

B. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH 
GODINA

6. Raspoloživa sredstva iz  
 prethodnih godina 1.276.779,00

C. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

7. Primici od financijske imovine  
 i zaduživanja (klasa 8) —

8. Izdaci za financijsku imovinu i  
 otplate zajmova (klasa 5) —

9. Neto zaduživanje/financiranje —

10. Višak/manjak + raspoloživa sredstva  
 iz prethodnih godina + neto  
 zaduživanje/financiranje —

Članak 2.

Članak 2. Proračuna Općine Gvozd za 2010. godinu 
mijenja se i glasi:

»Članak 2.

Prihodi i primici te rashodi i izdaci iskazuju se po 
izvorima i vrstama u Računu prihoda i rashoda za 
2010. godinu kako slijedi:

u kunama

Konto OPIS Ostvareno 
2009. Plan 2010. Ostvareno I. izmjene Razlika

 A. RAČUN PRIHODA 
 I RASHODA      
6 Prihodi poslovanja  7.971.110,75   8.833.480,00   1.775.082,69   8.613.630,54  -219.849,46 
7 Prihodi od prodaje nefinancijske  
 imovine  1.685,91   4.000,00   901,63   4.000,00   - 
3 Rashodi poslovanja  5.578.839,92   6.689.421,26   1.707.652,16   7.099.910,54   410.489,28 
4 Rashodi za nabavu  
 nefinancijske imovine  2.478.770,16   2.528.500,00   106.670,87   2.794.500,00   266.000,00 
 Razlika -84.813,42  -380.441,26  -38.338,71  -1.276.780,00  -896.338,74 



Broj 12 - Stranica 623»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 6. svibnja 2010.

 B. RAČUN  
 ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA      -  
8 Primici od financijske imovine  
 i zaduživanja     -
5 Izdaci za financijsku imovinu  
 i otplate zajmova      -
 Neto zaduživanje/financiranje      - 

 C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ  
 PRETHODNIH GODINA (VIŠAK  
 PRIHODA I REZERVIRANJA)     - 
9 Vlastiti izvori 1.361.592,42 380.441,26 1.276.779,00 1.276.780,00  896.338,74 

u kunama

Konto OPIS Ostvareno 
2009. Plan 2010. Ostvareno I. izmjene Razlika

6 PRIhODI POSLOVANJA  7.971.110,75   8.833.480,00   1.775.082,69   8.613.630,54  -219.849,46 

61 PRIHODI OD POREZA  2.867.900,56   2.796.000,00   1.128.477,91   2.876.000,00   80.000,00 
611 Porez i prirez na dohodak  2.600.821,99   2.400.000,00   838.701,93   2.400.000,00   - 
612 Porez na dobit  87.825,62   220.000,00   267.414,20   300.000,00   80.000,00 
613 Porezi na imovinu  130.421,41   121.000,00   17.069,70   121.000,00   - 
614 Porezi na robu i usluge  48.831,54   55.000,00   5.292,08   55.000,00   - 
63 POMOćI OD SUBJEKATA  
 UNUTAR OPćE DRŽAVE 4.125.366,89 4.711.980,00 437.920,00 4.409.130,54 -302.849,46 
633 Pomoći iz proračuna  3.752.003,21   3.711.980,00   437.920,00   3.409.130,54  -302.849,46 
634 Pomoći od ostalih subjekata  
 unutar opće države  373.363,68   1.000.000,00   -   1.000.000,00   - 
64 PRIHODI OD IMOVINE  167.037,60   227.000,00   47.175,43   227.000,00   - 
641 Prihodi od financijske imovine  10.334,94   15.000,00   2.481,54   15.000,00   - 
642 Prihodi od nefinancijske imovine  156.702,66   212.000,00   44.693,89   212.000,00   - 
65 PRIHODI OD ADMINISTRATIVNIH  
 PRISTOJBI I PO POSEBNIM  
 PROPISIMA  765.831,82   1.046.500,00   150.788,76   1.049.500,00   3.000,00 
651 Administrativne pristojbe  60.888,96   90.000,00   16.744,10   90.000,00   - 
652 Prihodi po posebnim propisima  704.942,86   956.500,00   134.044,66   959.500,00   3.000,00 
66 OSTALI PRIHODI  44.973,88   52.000,00   10.720,59   52.000,00   - 
662 Kazne  1.600,00   2.000,00   -   2.000,00   - 
663 Donacije pravnih i fizičkih osoba      - 
664 Ostali prihodi   43.373,88   50.000,00   10.720,59   50.000,00   - 

7 PRIhODI OD PRODAJE  
 NEfINANcIJSKE IMOVINE  1.685,91   4.000,00   901,63   4.000,00   - 

72 PRIHODI OD PRODAJE  
 PROIZVEDENE DUGOTRAJNE  
 IMOVINE  1.685,91   4.000,00   901,63   4.000,00   - 
721 Prihodi od prodaje građevinskih  
 objekata  1.685,91   4.000,00   901,63   4.000,00   - 

PRIHODI

u kunama

Konto OPIS Ostvareno 
2009. Plan 2010. Ostvareno I. izmjene Razlika



Stranica 624 - Broj 12 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 6. svibnja 2010.

RAShODI I IZDAcI

UKUPNO RASHODI I IZDACI 

OPćI DIO

3 RAShODI   5.578.839,92   6.689.421,26   1.707.652,16   7.099.910,54   410.489,28 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE  2.073.838,34   2.355.196,26   706.626,03   2.452.696,26   97.500,00 
311 Plaće  1.693.063,72   1.905.559,95   587.031,70   1.905.559,95   - 
312 Ostali rashodi za zaposlene  89.567,85   122.000,00   18.625,00   219.500,00   97.500,00 
313 Doprinosi na plaće  291.206,77   327.636,31   100.969,33   327.636,31   - 
32 MATERIJALNI RASHODI  2.245.745,49   2.967.750,00   696.900,95   3.146.739,28   178.989,28 
321 Naknade troškova zaposlenima  182.915,01   257.000,00   66.742,50   257.000,00   - 
322 Rashodi za materijal i energiju  977.922,59   1.462.500,00   340.673,08   1.462.500,00   - 
323 Rashodi za usluge  643.559,69   950.250,00   265.273,11   1.079.739,28   129.489,28 
329 Ostali nespomenuti rashodi  
 poslovanja  441.348,20   298.000,00   24.212,26   347.500,00   49.500,00 
34 FINANCIJSKI RASHODI  25.005,40   28.400,00   3.529,93   28.400,00   - 
343 Ostali financijski rashodi  25.005,40   28.400,00   3.529,93   28.400,00   - 
36 POTPORE  79.611,60   -   -   -   - 
362 Pomoći međunarodnim  
 organizacijama  75.000,00   -   -   -   - 
363 Potpore unutar opće države  4.611,60   -   -   -   - 
37 NAKNADE GRAđANIMA I  
 KUćANSTVIMA   499.539,09   518.000,00   121.119,40   543.000,00   25.000,00 
371 Naknade građanima i  
 kućanstvima   10.738,28   3.000,00   3.620,00   8.000,00   5.000,00 
372 Ostale naknade građanima i  
 kućanstvima iz pror.   488.800,81   515.000,00   117.499,40   535.000,00   20.000,00 
38 OSTALI RASHODI   655.100,00   820.075,00   179.475,85   929.075,00   109.000,00 
381 Tekuće donacije  595.100,00   804.670,00   169.735,72   888.270,00   83.600,00 
385 Izvanredni rashodi  10.000,00   15.405,00   5.884,13   15.805,00   400,00 
386 Kapitalne pomoći  50.000,00   -   3.856,00   25.000,00   25.000,00 

4 RAShODI ZA NABAVU  
 NEfINANcIJSKE IMOVINE  2.478.770,16   2.528.500,00   106.670,87   2.794.500,00   266.000,00 

41 RASHODI ZA NABAVU  
 NEPROIZVEDENE IMOVINE  286.744,78   420.000,00   3.268,72   270.000,00  -150.000,00 
411 Materijalna imovina - prirodna  
 bogatstva  163.721,33   150.000,00   -   -  -150.000,00 
412 Nematerijalna imovina  123.023,45   270.000,00   3.268,72   270.000,00   - 
42 RASHODI ZA NABAVU  
 PROIZVEDENE DUGOTRAJNE  
 IMOVINE  2.192.025,38   2.108.500,00   103.402,15   2.494.500,00   386.000,00 
421 Građevinski objekti  1.315.676,65   1.740.000,00   5.037,00   1.970.000,00   230.000,00 
422 Postrojenja i oprema  624.854,63   308.500,00   96.522,05   384.500,00   76.000,00 
423 Prijevozna sredstva  -   -   -   80.000,00   80.000,00 
424 Knjige, umjetnička djela i  
 ost. izl. vrijednosti  9.882,66   50.000,00   1.843,10   50.000,00   - 
426 Nematerijalna proizvedena  
 imovina  241.611,44   10.000,00   -   10.000,00   - 
45 RASHODI ZA DODATNA  
 ULAGANJA NA NEFINANC.  
 IMOVINI  -   -   -   30.000,00   30.000,00 
452 Dodatna ulaganja na 
 postrojenjima i opremi  -   -   -   30.000,00   30.000,00 

u kunama

Konto OPIS Ostvareno 
2009. Plan 2010. Ostvareno I. izmjene Razlika



Broj 12 - Stranica 625»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 6. svibnja 2010.

POSEBNI DIO

u kunama

Konto OPIS Ostvareno 
2009. Plan 2010. Ostvareno I. izmjene Razlika

 RAZDJEL 1 JEDINSTVENI 
 UPRAVNI ODJEL
 GLAVA I - JEDINSTVENI  
 UPRAVNI ODJEL
 funkcijska klasifikacija: 01 - opće  
 javne usluge
 Program: priprema i donošenje  
 akata iz djelokruga tijela
 Aktivnost: administrativno,  
 tehničko i stručno osoblje

3 RAShODI POSLOVANJA  862.572,51   902.136,10   247.180,87   1.013.636,10   111.500,00 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE  608.024,81   546.136,10   173.376,05   643.636,10   97.500,00 
311 Plaće  486.645,00   445.082,00   145.798,70   445.082,00   - 
312 Ostali rashodi za zaposlene  37.676,85   24.500,00   2.500,00   122.000,00   97.500,00 
313 Doprinosi na plaće  83.702,96   76.554,10   25.077,35   76.554,10   - 
32 MATERIJALNI RASHODI  232.425,00   333.000,00   70.955,45   347.000,00   14.000,00 
321 Naknade troškova zaposlenima  37.279,01   64.000,00   14.321,50   64.000,00   - 
322 Rashodi za materijal i energiju  53.960,98   78.000,00   19.923,23   78.000,00   - 
323 Rashodi za usluge  126.059,01   172.500,00   34.451,00   177.000,00   4.500,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi  
 poslovanja  15.126,00   18.500,00   2.259,72   28.000,00   9.500,00 
34 FINANCIJSKI RASHODI  22.122,70   23.000,00   2.849,37   23.000,00   - 
343 Ostali financijski rashodi  22.122,70   23.000,00   2.849,37   23.000,00   - 
      
 Aktivnost: održavanje zgrada za  
 redovno korištenje (stara zg.  
 opć., dr. dom, zg. općine)     

3 RAShODI POSLOVANJA  316.038,46   383.000,00   182.478,90   425.054,00   42.054,00 

32 MATERIJALNI RASHODI  316.038,46   383.000,00   182.478,90   425.054,00   42.054,00 
322 Rashodi za materijal i energiju  152.787,17   225.000,00   106.485,88   225.000,00   - 
323 Rashodi za usluge  163.251,29   158.000,00   75.993,02   200.054,00   42.054,00 
        
 Aktivnost: održavanje službenih 
 automobila za redovno korištenje     

3 RAShODI POSLOVANJA  44.560,22   77.000,00   9.489,61   77.000,00   - 

32 MATERIJALNI RASHODI  44.560,22   77.000,00   9.489,61   77.000,00   - 
322 Rashodi za materijal i energiju  30.683,78   49.000,00   9.281,08   49.000,00   - 
323 Rashodi za usluge  4.182,53   18.000,00   208,53   18.000,00   - 
329 Ostali nespomenuti rashodi  
 poslovanja  9.693,91   10.000,00   -   10.000,00   - 
      
 Kapitalni projekt: izgradnja 
 i dodatno ulaganje na zgradama  

4 RAShODI ZA NABAVU  
 NEfINANcIJSKE IMOVINE  419.109,25   -   -   30.000,00   30.000,00 

42 RASHODI ZA NABAVU  
 PROIZVEDENE DUGOTRAJNE  
 IMOVINE  419.109,25   -   -   -   - 
421 Građevinski objekti  419.109,25   -   -   -   - 
45 RASHODI ZA DODATNA  
 ULAGANJA NA NEFINANC.  
 IMOVINI  -   -   -   30.000,00   30.000,00 
452 Dodatna ulaganja na  
 postrojenjima i opremi  -   -   -   30.000,00   30.000,00 



Stranica 626 - Broj 12 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 6. svibnja 2010.

 Tekući projekat: nabava 
 dugotrajne imovine

4 RAShODI ZA NABAVU  
 NEfINANcIJSKE IMOVINE  268.311,92   55.000,00   13.364,15   135.000,00   80.000,00 

42 RASHODI ZA NABAVU  
 PROIZVEDENE DUGOTRAJNE  
 IMOVINE  268.311,92   55.000,00   13.364,15   135.000,00   80.000,00 
422 Postrojenja i oprema  26.700,48   45.000,00   13.364,15   45.000,00   - 
423 Prijevozna sredstva     80.000,00  
426 Nematerijalna proizvedena  
 imovina  241.611,44   10.000,00   -   10.000,00   - 

 Tekući projekt: izrada grba 
 i prostornih planova

4 RAShODI ZA NABAVU  
 NEfINANcIJSKE IMOVINE  123.023,45   270.000,00   3.268,72   270.000,00   - 

41 RASHODI ZA NABAVU  
 NEPROIZVEDENE IMOVINE  123.023,45   270.000,00   3.268,72   270.000,00   - 
412 Nematerijalna imovina  123.023,45   270.000,00   3.268,72   270.000,00   - 

 GLAVA II VATROGASTVO I 
 cIVILNA ZAšTITA 
 funkcijska klasifikacija:  
 03 - javni red i sigurnost 
 Program: zaštita od požara  
 i civilna zaštita
 Aktivnost: osnovna  
 djelatnost DVD

3 RAShODI POSLOVANJA  236.360,00   269.050,00   61.928,37   313.050,00   44.000,00 

32 MATERIJALNI RASHODI  19.860,00   55.000,00   1.260,00   55.000,00   - 
323 Rashodi za usluge  19.860,00   55.000,00   1.260,00   55.000,00   - 
38 OSTALI RASHODI   216.500,00   214.050,00   60.668,37   258.050,00   44.000,00 
381 Tekuće donacije  216.500,00   214.050,00   60.668,37   258.050,00   44.000,00 

 Aktivnost: civilna zaštita i 
 gorska služba spašavanja 

3 RAShODI POSLOVANJA  -   10.000,00   -   10.000,00   - 

38 OSTALI RASHODI   -   10.000,00   -   10.000,00   - 
381 Tekuće donacije  -   10.000,00   -   10.000,00   - 

4 RAShODI ZA NABAVU  
 NEfINANcIJSKE IMOVINE  -   10.000,00   -   10.000,00   - 

42 RASHODI ZA NABAVU  
 PROIZVEDENE DUGOTRAJNE  
 IMOVINE  -   10.000,00   -   10.000,00   - 
422 Postrojenja i oprema  -   10.000,00   -   10.000,00   - 

 GLAVA III GOSPODARSTVO 
 funkcijska klasifikacija:  
 04 - ekonomski poslovi 
 Program: poticanje poljoprivrede 
 Aktivnost: umjetno  
 osjemenjavanje goveda 

u kunama

Konto OPIS Ostvareno 
2009. Plan 2010. Ostvareno I. izmjene Razlika



Broj 12 - Stranica 627»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 6. svibnja 2010.

3 RAShODI POSLOVANJA  26.000,00   30.000,00   3.200,00   30.000,00   - 

37 NAKNADE GRAđANIMA I  
 KUćANSTVIMA  26.000,00   30.000,00   3.200,00   30.000,00   - 
372 Ostale naknade građanima  
 i kućanstvima  26.000,00   30.000,00   3.200,00   30.000,00   - 

 Program: poticanje turizma
 Aktivnost: LAG Petrova Gora

3 RAShODI POSLOVANJA  -   50.000,00   -   50.000,00   - 

38 OSTALI RASHODI   -   50.000,00   -   50.000,00   - 
381 Tekuće donacije  -   50.000,00   -   50.000,00   - 

 Aktivnost: izrada turističke 
 mape Gvozda

3 RAShODI POSLOVANJA     15.000,00   15.000,00 

32 MATERIJALNI RASHODI     15.000,00   15.000,00 
323 Rashodi za usluge     15.000,00   15.000,00 

 Program: poticanje ukupnog 
 razvitka općine
 Aktivnost: poticanje poduzetništva       - 

3 RAShODI POSLOVANJA  -   50.000,00   -   50.000,00   - 

38 OSTALI RASHODI   -   50.000,00   -   50.000,00   - 
381 Tekuće donacije  -   50.000,00   -   50.000,00   - 

 GLAVA IV KOMUNALNA  
 INfRASTRUKTURA
 funkcijska klasifikacija:  
 05 - zaštita okoliša
 Program: program zaštite okoliša
 Aktivnost higijeničarska služba

3 RAShODI POSLOVANJA  35.885,68   60.000,00   -   60.000,00   - 

32 MATERIJALNI RASHODI  35.885,68   60.000,00   -   60.000,00   - 
323 Rashodi za usluge  35.885,68   60.000,00   -   60.000,00   - 

 Aktivnost: zaštita prirode

3 RAShODI POSLOVANJA  5.000,00   -   -   5.000,00   5.000,00 

38 OSTALI RASHODI   5.000,00   -   -   5.000,00   5.000,00 
381 Tekuće donacije  5.000,00   -   -   5.000,00   5.000,00 

 Tekući projekat: sanacija divljih 
 odlagališta   

4 RAShODI ZA NABAVU  
 NEfINANcIJSKE IMOVINE  597,80   160.000,00   -   160.000,00   - 

42 RASHODI ZA NABAVU  
 PROIZVEDENE DUGOTRAJNE  
 IMOVINE  597,80   160.000,00   -   160.000,00   - 
421 Građevinski objekti  597,80   160.000,00   -   160.000,00   - 

u kunama

Konto OPIS Ostvareno 
2009. Plan 2010. Ostvareno I. izmjene Razlika



Stranica 628 - Broj 12 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 6. svibnja 2010.

 funkcijska klasifikacija: 
 06 - usluge unapređenja  
 stanovanja i zajednice 
 Program: gradnja i održavanje  
 objekata i uređaja komunalne  
 infrastrukture
 Aktivnost: gradnja objekata i  
 uređaja za javnu rasvjetu

4 RAShODI ZA NABAVU  
 NEfINANcIJSKE IMOVINE  17.293,50   50.000,00   -   50.000,00   - 

42 RASHODI ZA NABAVU  
 PROIZVEDENE DUGOTRAJNE  
 IMOVINE  17.293,50   50.000,00   -   50.000,00   - 
421 Građevinski objekti  17.293,50   50.000,00   -   50.000,00   - 

 Aktivnost: rashodi za uređaje 
 i javnu rasvjetu 

3 RAShODI POSLOVANJA  317.776,53   360.000,00   122.758,92   360.000,00   - 

32 MATERIJALNI RASHODI  317.776,53   360.000,00   122.758,92   360.000,00   - 
322 Rashodi za materijal i energiju  299.165,22   310.000,00   106.912,83   310.000,00   - 
323 Rashodi za usluge  18.611,31   50.000,00   15.846,09   50.000,00   - 

 Aktivnost: sufinanciranje 
 održavanja vodovoda

3 RAShODI POSLOVANJA  162.775,93   80.000,00   105.861,58   145.935,28   65.935,28 

32 MATERIJALNI RASHODI  83.164,33   80.000,00   105.861,58   145.935,28   65.935,28 
323 Rashodi za usluge  83.164,33   80.000,00   105.861,58   145.935,28   65.935,28 
36 POTPORE  79.611,60   -   -   -   - 
362 Pomoći međunarodnim  
 organizacijama  75.000,00   -   -   -   - 
363 Potpore unutar opće države  4.611,60   -   -   -   - 

 Program: izgradnja objekata i 
 uređaja komunalne infrastrukture 
 Kapitalni projekt: izgradnja cesta

4 RAShODI ZA NABAVU  
 NEfINANcIJSKE IMOVINE  17.390,00   1.085.000,00   -   1.085.000,00   - 

42 RASHODI ZA NABAVU  
 PROIZVEDENE DUGOTRAJNE  
 IMOVINE  17.390,00   1.085.000,00   -   1.085.000,00   - 
421 Građevinski objekti  17.390,00   1.085.000,00   -   1.085.000,00   - 

 Kapitalni projekt: kupovina 
 zemljišta za groblje       - 

4 RAShODI ZA NABAVU  
 NEfINANcIJSKE IMOVINE  163.721,33   150.000,00   -   -  -150.000,00 

41 RASHODI ZA NABAVU  
 NEPROIZVEDENE IMOVINE  163.721,33   150.000,00   -   -  -150.000,00 
411 Materijalna imovina - prirodna 
 bogatstva  163.721,33   150.000,00   -   -  -150.000,00 

u kunama

Konto OPIS Ostvareno 
2009. Plan 2010. Ostvareno I. izmjene Razlika



Broj 12 - Stranica 629»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 6. svibnja 2010.

 Aktivnost: uređenje groblja      

3 RAShODI POSLOVANJA  -   200.000,00   -   200.000,00   - 

32 MATERIJALNI RASHODI  -   200.000,00   -   200.000,00   - 
322 Rashodi za materijal i energiju  -   200.000,00   -   200.000,00   - 

 Kapitalni projekat: izgradnja 
 objekata vodoopskrbe       

3 RAShODI POSLOVANJA  50.000,00   -   3.856,00   25.000,00   25.000,00 

38 OSTALI RASHODI   50.000,00   -   3.856,00   25.000,00   25.000,00 
386 Kapitalne pomoći  50.000,00   -   3.856,00   25.000,00   25.000,00 

4 RAShODI ZA NABAVU  
 NEfINANcIJSKE IMOVINE  390.911,56   215.000,00   5.037,00   245.000,00   30.000,00 

42 RASHODI ZA NABAVU  
 PROIZVEDENE DUGOTRAJNE  
 IMOVINE  390.911,56   215.000,00   5.037,00   245.000,00   30.000,00 
421 Građevinski objekti  390.911,56   215.000,00   5.037,00   245.000,00   30.000,00 

 Tekući projekt: nabava 
 komunalne opreme     

4 RAShODI ZA NABAVU  
 NEfINANcIJSKE IMOVINE  592.255,06   220.000,00   83.157,90   246.000,00   26.000,00 

42 RASHODI ZA NABAVU  
 PROIZVEDENE DUGOTRAJNE  
 IMOVINE  592.255,06   220.000,00   83.157,90   246.000,00   26.000,00 
422 Postrojenja i oprema  592.255,06   220.000,00   83.157,90   246.000,00   26.000,00 

 Tekući projekt: uređenje 
 parka i drvoreda     

3 RAShODI POSLOVANJA  30.517,90   85.000,00   -   85.000,00   - 

32 MATERIJALNI RASHODI  30.517,90   85.000,00   -   85.000,00   - 
323 Rashodi za usluge  30.517,90   85.000,00   -   85.000,00   - 
    
4 RAShODI ZA NABAVU  
 NEfINANcIJSKE IMOVINE  -   10.000,00   -   10.000,00   - 

42 RASHODI ZA NABAVU  
 PROIZVEDENE DUGOTRAJNE  
 IMOVINE  -   10.000,00   -   10.000,00   - 
421 Građevinski objekti  -   -   -   -   - 
422 Postrojenja i oprema  -   10.000,00   -   10.000,00   - 

 Kapitalni projekat: izgradnja 
 objekata i uređaja odvodnje    

4 RAShODI ZA NABAVU  
 NEfINANcIJSKE IMOVINE  470.374,54   100.000,00   -   300.000,00   200.000,00 

42 RASHODI ZA NABAVU  
 PROIZVEDENE DUGOTRAJNE  
 IMOVINE  470.374,54   100.000,00   -   300.000,00   200.000,00 
421 Građevinski objekti  470.374,54   100.000,00   -   300.000,00   200.000,00 

u kunama

Konto OPIS Ostvareno 
2009. Plan 2010. Ostvareno I. izmjene Razlika



Stranica 630 - Broj 12 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 6. svibnja 2010.

 Kapitalni projekt: izgradnja 
 mrtvačnice       

4 RAShODI ZA NABAVU  
 NEfINANcIJSKE IMOVINE  -   -   -   50.000,00   50.000,00 

42 RASHODI ZA NABAVU  
 PROIZVEDENE DUGOTRAJNE  
 IMOVINE  -   -   -   50.000,00   50.000,00 
422 Postrojenja i oprema     50.000,00   50.000,00 

 GLAVA IV ZDRAVSTVO     
 funkcijska klasifikacija  
 07 - zdravstvo     
 Program: povišeni neugovoreni  
 zdravstveni standardi    

3 RAShODI POSLOVANJA     60.000,00   60.000,00 

38 OSTALI RASHODI      60.000,00   60.000,00 
381 Tekuće donacije     60.000,00   60.000,00 

 GLAVA V ODGOJ I OBRAZOVANJE    
 funkcijska klasifikacija:  
 09 - obrazovanje  
 Program: javne potrebe iznad  
 standarda u školstvu
 Aktivnost: sufinanciranje  
 predškolskog odgoja 

3 RAShODI POSLOVANJA  125.000,00   250.000,00   84.000,00   250.000,00   - 

38 OSTALI RASHODI   125.000,00   250.000,00   84.000,00   250.000,00   - 
381 Tekuće donacije  125.000,00   250.000,00   84.000,00   250.000,00   - 

 Aktivnost sufinanciranje 
 troškova školske kuhinje    

3 RAShODI POSLOVANJA  19.000,00   20.000,00   8.000,00   20.000,00   - 

37 NAKNADE GRAđANIMA I  
 KUćANSTVIMA   18.000,00   20.000,00   8.000,00   20.000,00   - 
372 Ostale naknade građanima i  
 kućanstvima iz pror.   18.000,00   20.000,00   8.000,00   20.000,00   - 
38 OSTALI RASHODI   1.000,00   -   -   -   - 
381 Tekuće donacije  1.000,00   -   -   -   - 

 Aktivnost: sufinanciranje javnog 
 prijevoza srednjoškolaca 

3 RAShODI POSLOVANJA  126.858,00   80.000,00   39.480,00   100.000,00   20.000,00 

37 NAKNADE GRAđANIMA I  
 KUćANSTVIMA   126.858,00   80.000,00   39.480,00   100.000,00   20.000,00 
372 Ostale naknade građanima i  
 kućanstvima iz pror.   126.858,00   80.000,00   39.480,00   100.000,00   20.000,00 

u kunama

Konto OPIS Ostvareno 
2009. Plan 2010. Ostvareno I. izmjene Razlika



Broj 12 - Stranica 631»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 6. svibnja 2010.

 Aktivnost: dar djeci do 15 
 godina za Sv. Nikolu 

3 RAShODI POSLOVANJA  9.690,75   15.000,00   1.019,40   15.000,00   - 

37 NAKNADE GRAđANIMA I  
 KUćANSTVIMA   9.690,75   15.000,00   1.019,40   15.000,00   - 
372 Ostale naknade građanima i  
 kućanstvima iz pror.   9.690,75   15.000,00   1.019,40   15.000,00   - 

 Aktivnost: stipendiranje studenata     

3 RAShODI POSLOVANJA  -   10.000,00   -   10.000,00   - 

38 OSTALI RASHODI   -   10.000,00   -   10.000,00   - 
381 Tekuće donacije  -   10.000,00   -   10.000,00   - 

 GLAVA VI PROGRAMSKA 
 DJELATNOST SPORTA,  
 REKREAcIJE I KULTURE   
 funkcijska klasifikacija:  
 08 - rekreacija, kultura i religija 
 Program organizacija rekreacije,  
 sportskih aktivnosti i kulturnih  
 aktivnosti      
 Aktivnost: osnovna djelatnost nk 

3 RAShODI POSLOVANJA  35.000,00   30.000,00   -   30.000,00   - 

38 OSTALI RASHODI   35.000,00   30.000,00   -   30.000,00   - 
381 Tekuće donacije  35.000,00   30.000,00   -   30.000,00   - 
       - 
 Aktivnost: kulturne manifestacije  

3 RAShODI POSLOVANJA  19.500,00   76.000,00   -   76.000,00   - 

32 MATERIJALNI RASHODI  3.500,00   60.000,00   -   60.000,00   - 
329 Ostali nespomenuti rashodi  
 poslovanja  3.500,00   60.000,00   -   60.000,00   - 
38 OSTALI RASHODI   16.000,00   16.000,00   -   16.000,00   - 
381 Tekuće donacije  16.000,00   16.000,00   -   16.000,00   - 

 Kapitalni projekt: igralište 

4 RAShODI ZA NABAVU  
 NEfINANcIJSKE IMOVINE  -   130.000,00   -   130.000,00   - 

42 RASHODI ZA NABAVU  
 PROIZVEDENE DUGOTRAJNE  
 IMOVINE  -   130.000,00   -   130.000,00   - 
421 Građevinski objekti  -   130.000,00   -   130.000,00   - 

 GLAVA VII: PROGRAMSKA 
 DJELATNOST SOcIJALNE SKRBI 
 funkcijska klasifikacija:  
 10 socijalna zaštita
 Program socijalne skrbi i  
 novčanih pomoći
 Aktivnost pomoć u novcu 

u kunama

Konto OPIS Ostvareno 
2009. Plan 2010. Ostvareno I. izmjene Razlika



Stranica 632 - Broj 12 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 6. svibnja 2010.

3 RAShODI POSLOVANJA  276.350,00   330.000,00   65.800,00   330.000,00   - 

37 NAKNADE GRAđANIMA I  
 KUćANSTVIMA   276.350,00   330.000,00   65.800,00   330.000,00   - 
372 Ostale naknade građanima i  
 kućanstvima iz pror.   276.350,00   330.000,00   65.800,00   330.000,00   - 

 Aktivnost - pomoć u naravi

3 RAShODI POSLOVANJA  42.640,34   43.000,00   3.620,00   48.000,00   5.000,00 

37 NAKNADE GRAđANIMA I  
 KUćANSTVIMA   42.640,34   43.000,00   3.620,00   48.000,00   5.000,00 
371 Naknade građanima i  
 kućanstvima   10.738,28   3.000,00   3.620,00   8.000,00   5.000,00 
372 Ostale naknade građanima i  
 kućanstvima iz pror.   31.902,06   40.000,00   -   40.000,00   - 
 
 Program: humanitarna skrb 
 kroz udruge građana 
 Aktivnost: humanitarna djelatnost  

3 RAShODI POSLOVANJA  103.600,00   139.620,00   25.067,35   114.220,00  -25.400,00 

38 OSTALI RASHODI   103.600,00   139.620,00   25.067,35   114.220,00  -25.400,00 
381 Tekuće donacije  103.600,00   139.620,00   25.067,35   114.220,00  -25.400,00 

 RAZDJEL 2 KOMUNALNI POGON
 funkcijska klasifikacija:  
 06 - usluge unapređenja  
 stanovanja i zajednice 
 Program: održavanje objekata  
 i uređaja komunalne infrastrukture 
 Aktivnost: održavanje cesta i  
 drugih javnih površina 

3 RAShODI POSLOVANJA  1.070.829,03   1.325.891,53   281.826,75   1.325.891,53   - 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE  529.214,63   575.691,53   173.511,17   575.691,53   - 
311 Plaće  436.936,65   463.474,00   141.754,42   463.474,00   - 
312 Ostali rashodi za zaposlene  17.125,00   32.500,00   7.375,00   32.500,00   - 
313 Doprinosi na plaće  75.152,98   79.717,53   24.381,75   79.717,53   - 
32 MATERIJALNI RASHODI  541.614,40   750.200,00   108.315,58   750.200,00   - 
321 Naknade troškova zaposlenima  35.580,00   42.200,00   9.576,00   42.200,00   - 
322 Rashodi za materijal i energiju  414.015,97   535.000,00   90.494,03   535.000,00   - 
323 Rashodi za usluge  80.186,23   158.000,00   8.175,17   158.000,00   - 
329 Ostali nespomenuti rashodi  
 poslovanja  11.832,20   15.000,00   70,38   15.000,00   - 

 RAZDJEL 3 KNJIŽNIcA     
 funkcijska klasifikacija:  
 08 - rekreacija, kultura i religija 
 Program: knjižnica i  
 čitaonica Gvozd 
 Aktivnost: knjižničarska djelatnost
 Rashodi ukupno 

3 RAShODI POSLOVANJA  229.668,25   245.550,00   58.482,57   247.550,00   2.000,00 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE  188.335,63   198.900,00   45.306,38   198.900,00   - 
311 Plaće  156.003,08   160.000,00   38.657,32   160.000,00   - 

u kunama

Konto OPIS Ostvareno 
2009. Plan 2010. Ostvareno I. izmjene Razlika



Broj 12 - Stranica 633»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 6. svibnja 2010.

312 Ostali rashodi za zaposlene  5.500,00   11.500,00   -   11.500,00   - 
313 Doprinos na plaće  26.832,55   27.400,00   6.649,06   27.400,00   - 
32 MATERIJALNI RASHODI  38.449,92   43.250,00   12.495,63   45.250,00   2.000,00 
321 Naknade troškova zaposlenima  20.816,00   20.000,00   5.864,00   20.000,00   - 
322 Rashodi za materijal i energiju  4.452,99   5.500,00   2.150,09   5.500,00   - 
323 Rashodi za usluge  11.836,09   15.250,00   4.481,54   17.250,00   2.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi  
 poslovanja  1.344,84   2.500,00   -   2.500,00   - 
34 FINANCIJSKI RASHODI  2.882,70   3.400,00   680,56   3.400,00   - 
343 Ostali financijski rashodi  2.882,70   3.400,00   680,56   3.400,00   - 

4 RAShODI ZA NABAVU  
 NEfINANcIJSKE IMOVINE  15.781,75   73.500,00   1.843,10   73.500,00   - 

42 RASHODI ZA NABAVU  
 PROIZVEDENE DUGOTRAJNE  
 IMOVINE  15.781,75   73.500,00   1.843,10   73.500,00   - 
422 Postrojenja i oprema  5.899,09   23.500,00   -   23.500,00   - 
424 Knjige, umjetnička djela i ost.  
 izl. vrijednosti  9.882,66   50.000,00   1.843,10   50.000,00   - 
 
 RAZDJEL 4 NAČELNIK, 
 DONAČELNIK OPĆINSKO  
 VIJEĆE I POGLAVARSTVO 
 funkcijska klasifikacija:  
 01 - opće javne usluge 
 Program: prijedlozi i donošenje  
 propisa u nadležnosti jedinice  
 lokalne samouprave 
 Aktivnost: predstavničko  
 i izvršna tijela

3 RAShODI POSLOVANJA  925.204,58   875.133,63   201.291,95   915.533,63   40.400,00 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE  343.968,42   507.228,63   150.511,84   507.228,63   - 
311 Plaće  286.435,59   417.003,95   127.356,55   417.003,95   - 
312 Ostali rashodi za zaposlene  8.266,00   18.500,00   1.250,00   18.500,00   - 
313 Doprinosi za plaće  49.266,83   71.724,68   21.905,29   71.724,68   - 
32 MATERIJALNI RASHODI  478.236,16   315.500,00   44.895,98   355.500,00   40.000,00 
321 Naknade troškova zaposlenima  4.982,00   12.000,00   1.661,00   12.000,00   - 
322 Rashodi za materijal i energiju 10.257,59 23.000,00 3.806,64 23.000,00  - 
323 Rashodi za usluge  63.145,32   88.500,00   17.546,18   88.500,00   - 
329 Ostali nespomenuti rashodi  
 poslovanja  399.851,25   192.000,00   21.882,16   232.000,00   40.000,00 
34 FINANCIJSKI RASHODI  -   2.000,00   -   2.000,00   - 
343 Ostali financijski rashodi  -   2.000,00   -   2.000,00   - 
38 OSTALI RASHODI   103.000,00   50.405,00   5.884,13   50.805,00   400,00 
381 Tekuće donacije  93.000,00   35.000,00   -   35.000,00   - 
385 Izvanredni rashodi  10.000,00   15.405,00   5.884,13   15.805,00   400,00 

 RAZDJEL 5 - MEđUGENERAcIJSKA 
 SOLIDARNOST 
 funkcijska klasifikacija:  
 10 socijalna zaštita
 Program pomoć u kući  
 starijim osobama 

3 RAShODI POSLOVANJA  508.011,74   693.040,00   202.309,89   693.040,00   - 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE  404.294,85   527.240,00   163.920,59   527.240,00   - 
311 Plaće  327.043,40   420.000,00   133.464,71   420.000,00   - 

u kunama

Konto OPIS Ostvareno 
2009. Plan 2010. Ostvareno I. izmjene Razlika



Stranica 634 - Broj 12 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 6. svibnja 2010.

312 Ostali rashodi za zaposlene  21.000,00   35.000,00   7.500,00   35.000,00   - 
313 Doprinosi za plaće  56.251,45   72.240,00   22.955,88   72.240,00   - 
32 MATERIJALNI RASHODI  103.716,89   165.800,00   38.389,30   165.800,00   - 
321 Naknade troškova zaposlenima  84.258,00   118.800,00   35.320,00   118.800,00   - 
322 Rashodi za materijal i energiju  12.598,89   37.000,00   1.619,30   37.000,00   - 
323 Rashodi za usluge  6.860,00   10.000,00   1.450,00   10.000,00   - 

Funkcijska klasifikacija: 
01 - opće javne usluge  2.958.820,39   2.562.269,73   657.074,20   2.866.223,73   303.954,00 
Funkcijska klasifikacija: 02 - obrana       - 
Funkcijska klasifikacija: 
03 - javni red i sigurnost  236.360,00   289.050,00   61.928,37   333.050,00   44.000,00 
Funkcijska klasifikacija: 
04 - ekonomski poslovi  26.000,00   130.000,00   3.200,00   145.000,00   15.000,00 
Funkcijska klasifikacija: 
05 - zaštita okoliša  41.483,48   220.000,00   -   225.000,00   5.000,00 
Funkcijska klasifikacija: 
06 - usluge unapređenja stanovanja 
i zajednice   3.283.845,38   3.880.891,53   602.498,15   4.127.826,81  
 246.935,28 
Funkcijska klasifikacija: 07 - zdravstvo     60.000,00   60.000,00 
Funkcijska klasifikacija: 
08 - rekreacija, kultura i religija 299.950,00   555.050,00   60.325,67   557.050,00   2.000,00 
Funkcijska klasifikacija: 
09 - obrazovanje 280.548,75   375.000,00   132.499,40   395.000,00   20.000,00 
Funkcijska klasifikacija: 
10 - socijalna zaštita   930.602,08   1.205.660,00   296.797,24   1.185.260,00  -20.400,00 
       - 
   8.057.610,08   9.217.921,26   1.814.323,03   9.894.410,54   676.489,28

u kunama

Konto OPIS Ostvareno 
2009. Plan 2010. Ostvareno I. izmjene Razlika

Članak 3.
Ove Izmjene i dopune Proračuna Općine Gvozd 

za 2010. godinu stupaju na snagu danom objave u 
»Službenom vjesniku« Općine Gvozd.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPćINA GVOZD

OPćINSKO VIJEćE

KLASA: 400-08/09-01/4
URBROJ: 2176/09-01-10-2
Gvozd, 5. svibnja 2010.

Potpredsjednica
cica Lapčević, v.r.

18.
Na temelju članka 387. i 388. Zakona o trgovačkim 

društvima (»Narodne novine«, broj 111/03, 34/99, 
121/99 - vjerodostojno tumačenje, 52/00 - Odluka 
Ustavnog suda, 118/03, 107/07, 146/08 i 137/09), a u 
svezi s člankom 4. Zakona o komunalnom gospodar-
stvu (»Narodne novine«, broj 36/95, 70/97, 128/99, 
57/00, 59/01, 26/03 - proč. tekst, 82/04, 178/04, 38/09 
i 79/09) te članka 34. stavak 1. alineja 14. Statuta 

Općine Gvozd (»Službeni vjesnik«, broj 26/09), Op-
ćinsko vijeće Općine Gvozd, na 6. sjednici održanoj 
5. svibnja 2010. godine, donijelo je

O D L U K U 
o osnivanju društva s ograničenom 

odgovornošću za obavljanje komunalnih 
djelatnosti na području Općine Gvozd 

Članak 1. 
Osniva se društvo s ograničenom odgovornošću 

za obavljanje komunalnih djelatnosti na području 
Općine Gvozd. 

Osnivač društva je Općina Gvozd sa sjedištem u 
Gvozdu, Trg dr. Franje Tuđmana 6. 

Članak 2. 
Tvrtka društva glasi »Komunalac - Gvozd« d.o.o. 

za komunalne djelatnosti. 
Skraćeni naziv glasi: »Komunalac - Gvozd« 

d.o.o. 
Sjedište društva je u Gvozdu, Trg dr. Franje Tu-

đmana 6. 

Članak 3. 
Predmet poslovanja društva je: 



Broj 12 - Stranica 635»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 6. svibnja 2010.

- održavanje čistoće, 
- odlaganje komunalnog otpada, 
- održavanje javnih površina, 
- održavanje nerazvrstanih cesta, 
- tržnice na malo, 
- prijevoz za vlastite potrebe, 
- održavanje groblja, te obavljanje pogrebnih 

poslova i prijevoz pokojnika, 
- građenje, projektiranje i nadzor nad građenjem, 

uporaba i uklanjanje građevina, 
- eksploatacija mineralnih sirovina, vađenje šljunka 

i pijeska, 
- kupnja i prodaja robe, 
- obavljanje trgovačkog posredovanja na doma-

ćem i inozemnom tržištu. 

Članak 4. 
Ukupan iznos temeljnog kapitala je 20.000,00 kuna, 

kao ulog osnivača. 

Članak 5. 
Društvo se osniva na neodređeno vrijeme. 

Članak 6. 
Organi društva su: Uprava i Skupština.

Članak 7. 
Upravu društva čini direktor. 

Članak 8. 
Člana uprave bira osnivač u svojstvu skupštine na 

vrijeme od 4 godine. 

Članak 9. 
Skupštinu društva čini općinski načelnik Općine 

Gvozd. 

Članak 10. 
Društvo zastupa direktor kao jedini član Uprave. 

Članak 11. 
Ovlašćuje se općinski načelnik Općine Gvozd Bran-

ko Jovičić, dipl. ing., za davanje Izjave o osnivanju 
društva kod javnog bilježnika, kao i za poduzimanje 
svih drugih radnji sukladno ovoj Odluci glede osnivanja 
i upisa društva u trgovački registar. 

Članak 12. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Gvozd. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPćINA GVOZD

OPćINSKO VIJEćE

KLASA: 363-01/10-01/22 
URBROJ: 2176/09-01-10-1 
Gvozd, 5. svibnja 2010.

Potpredsjednica
cica Lapčević, v.r.

19.
Na temelju članka 34. stavak 1. alineja 14. Statuta 

Općine Gvozd (»Službeni vjesnik«, broj 26/09), Op-
ćinsko vijeće Općine Gvozd, na 6. sjednici održanoj 
5. svibnja 2010. godine, donijelo je

O D L U K U 
o imenovanju vršitelja dužnosti direktora 
društva s ograničenom odgovornošću za 

obavljanje komunalnih djelatnosti na području 
Općine Gvozd »Komunalac - Gvozd« d.o.o. 

Članak 1. 
Za vršitelja dužnosti direktora društva s ograničenom 

odgovornošću za obavljanje komunalnih djelatnosti na 
području Općine Gvozd »Komunalac - Gvozd« d.o.o 
imenuje se Milan Bulat iz Gvozda, Pješćanica 114. 

Članak 2. 
Mandat vršitelja dužnosti direktora »Komunalac - 

Gvozd« d.o.o traje do završetka postupka provođenja 
natječaja za izbor direktora »Komunalac - Gvozd« 
d.o.o, koji će se provesti nakon završetka postupka 
upisa društva u sudski registar. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Gvozd. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPćINA GVOZD

OPćINSKO VIJEćE

KLASA: 363-01/10-01/22 
URBROJ: 2176/09-01-10-2 
Gvozd, 5. svibnja 2010.

Potpredsjednica
cica Lapčević, v.r.

20.
Na temelju članka 3. Zakona o plaćama u lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 28/10) i članka 34. alineja 27. Statuta 
Općine Gvozd (»Službeni vjesnik«, broj 26/09), na 
prijedlog općinskog načelnika, Općinsko vijeće Op-
ćine Gvozd, na 6. sjednici održanoj 5. svibnja 2010. 
godine, donijelo je



Stranica 636 - Broj 12 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 6. svibnja 2010.

O D L U K U 
o plaći i drugim pravima iz radnog odnosa 

općinskog načelnika Općine Gvozd i zamjenika 
općinskog načelnika Općine Gvozd koji dužnost 

na koju su izabrani obnašaju profesionalno 

Članak 1. 
Ovom Odlukom određuju se osnovica i koeficijenti 

za obračun plaće te druga prava iz radnog odnosa 
općinskog načelnika Općine Gvozd i zamjenika op-
ćinskog načelnika Općine Gvozd koji dužnost na koju 
su izabrani obnašaju profesionalno uz zasnivanje 
radnog odnosa. 

Članak 2. 
Plaću općinskog načelnika Općine Gvozd i zamjenika 

općinskog načelnika Općine Gvozd koji dužnost na 
koju su izabrani obnašaju profesionalno čini umnožak 
koeficijenta i osnovice za obračun plaće, uvećan za 
0,5% za svaku navršenu godinu radnog staža, ukupno 
najviše do 20%. 

Članak 3. 
Osnovica za izračun plaće općinskog načelnika 

Općine Gvozd i zamjenika općinskog načelnika Općine 
Gvozd koji dužnost na koju su izabrani obnašaju pro-
fesionalno jednaka je osnovici koja se primjenjuje na 
obračun plaće službenika i namještenika u Jedinstvenom 
upravnom odjelu Općine Gvozd a to je osnovica za 
obračun plaće državnih službenika i namještenika. 

Članak 4. 
Koeficijenti za utvrđivanje plaće općinskog načelnika 

Općine Gvozd i zamjenika općinskog načelnika Opći-
ne Gvozd koji dužnost na koju su izabrani obnašaju 
profesionalno Iznose: 

1. općinski načelnik  2,20 
2. zamjenik/ci općinskog načelnika  1,50 

Članak 5. 
Općinski načelnik Općine Gvozd i zamjenik/ci 

općinskog načelnika Općine Gvozd koji dužnost 
na koju su izabrani obnašaju profesionalno, druga 
prava iz radnog odnosa ostvaruju u skladu s općim 
propisima o radu, te općima aktima Općine Gvozd, 
odnosno kolektivnim ugovorom, koji se primjenjuje na 
službenike i namještenike u Jedinstvenom upravnom 
odjelu Općine Gvozd. 

Članak 6. 
Pojedinačna rješenja o visini plaće općinskog na-

čelnika Općine Gvozd i zamjenika općinskog načelnika 
Općine Gvozd koji dužnost na koju su izabrani obna-
šaju profesionalno, kao i drugim pravima iz radnog 
odnosa za navedene dužnosnike, donosi pročelnik 
Jedinstvenog upravnog odjela Općine Gvozd. 

Protiv rješenja iz stavka 1. ovog članka žalba nije 
dopuštena, ali se može pokrenuti upravni spor u roku 
od 30 dana od dana dostave rješenja. 

Članak 7. 
Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela Općine 

Gvozd donijet će pojedinačna rješenja o plaći općin-
skog načelnika i zamjenika općinskog načelnika koji 
dužnost na koju su izabrani obnašaju profesionalno, 
u roku od 30 dana od dana stupanja na snagu ove 
Odluke.

Članak 8. 
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje 

važiti Odluka o plaćama dužnosnika Općine Gvozd, 
službenika i namještenika Jedinstvenog upravnog 
odjela Općine Gvozd i Vlastitog pogona za obavlja-
nje komunalnih djelatnosti (»Službeni vjesnik«, broj 
52/09) u dijelu odredbi koje se odnose na određivanje 
plaća općinskog načelnika i zamjenika općinskog 
načelnika koji dužnost na koju su izabrani obnašaju 
profesionalno. 

Članak 9. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Gvozd. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPćINA GVOZD

OPćINSKO VIJEćE

KLASA: 120-01/10-01/02 
URBROJ: 2176/09-01-10-1 
Gvozd, 5. svibnja 2010.

Potpredsjednica
cica Lapčević, v.r.

21.
Na temelju članka 6. stavka 2. Zakona o plaća-

ma u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 28/10) i članka 34. alineja 
27. Statuta Općine Gvozd (»Službeni vjesnik«, broj 
26/09), Općinsko vijeće Općine Gvozd, na 6. sjednici 
održanoj 5. svibnja 2010. godine, donijelo je

O D L U K U 
o naknadi za rad općinskog načelnika Općine 

Gvozd i zamjenika općinskog načelnika Općine 
Gvozd koji dužnost obnašaju bez zasnivanja 

radnog odnosa 

Članak 1. 
Ovom Odlukom određuju se visina naknade za 

rad općinskog načelnika Općine Gvozd i zamjenika 
općinskog načelnika Općine Gvozd (u daljnjem tekstu: 
dužnosnici) koji dužnost obnašaju bez zasnivanja 
radnog odnosa. 

Članak 2. 
Dužnosnik koji dužnost obavlja bez zasnivanja 

radnog odnosa ima pravo na naknadu za rad u bruto 



Broj 12 - Stranica 637»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 6. svibnja 2010.

iznosu od 50% umnoška koeficijenta za obračun plaće 
dužnosnika koji odnosnu dužnost obavlja profesionalno 
i osnovice za obračun plaće. 

Članak 3. 
Rješenja za utvrđivanje naknade za rad dužnosnika 

iz članka 1. ove Odluke donosi pročelnik Jedinstvenog 
upravnog odjela Općine Gvozd. 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Gvozd. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPćINA GVOZD

OPćINSKO VIJEćE

KLASA: 120-01/10-01/03 
URBROJ: 2176/09-01-10-1 
Gvozd, 5. svibnja 2010.

Potpredsjednica
cica Lapčević, v.r.

22.
Na temelju članka 48. stavak 2. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) i 
članka 34. stavak 1. alineja 10. Statuta Općine Gvozd 
(»Službeni vjesnik«, broj 26/09), Općinsko vijeće Op-
ćine Gvozd, na 6. sjednici održanoj 5. svibnja 2010. 
godine, donijelo je

O D L U K U 
o kupnji nekretnine k.č.br. 212/8 k.o. Stipan radi 

izgradnje objekta komunalne infrastrukture - 
vodospremnika »cvjetinovac« 

Članak 1. 
Radi izgradnje objekta komunalne infrastrukture 

- vodospremnika »Cvjetinovac« na trasi magistral-
nog vodopskrbnog cjevovoda od CS »Sveta Jana« 
do VS »Cvjetinovac«, kupit će se nekretnina k.č.br. 
212/8, šuma, površine 2755 m2, upisana u z.k.ul. 507 
k.o. Stipan, vlasnika Milana Romčevića iz Gvozda,  
Stipan 6. 

Članak 2. 
Cijena nekretnine uz članka 1. ove Odluke određuje 

se u iznosu od 20.718,00 kuna (slovima: dvadesetti-
sućasedamstoosamnaest kuna), koja je određena 
temeljem Vještačkog nalaza i mišljenja - Procjene 
vrijednosti šume i šumskog zemljišta zbog potpunog 
izvlaštenja koja je izrađena po stalnom sudskom 
vještaku za šumarstvo, lovstvo i drvopreradu mr. sc. 
Ivanu Grginčiću, dipl. ing. šum. iz Karlovca, M. J. 
Šporera 13. 

Elaborat procjene vrijednosti šume i šumskog 
zemljišta iz stavka 1. ovog članka čini sastavni dio 
ove Odluke. 

Članak 3. 
Sredstva za kupnju nekretnine iz članka 1. ove Odluke 

predviđena su u Proračunu Općine Gvozd za 2010. 
godinu na stavci 42141 - Vodovod Cvjetinovac. 

Članak 4. 
Ovlašćuje se Branko Jovičić, dipl. ing., općinski 

načelnik Općine Gvozd, za potpisivanje kupoprodaj-
nog ugovora s vlasnikom nekretnine iz članka 1. ove 
Odluke. 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku« Općine Gvozd. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPćINA GVOZD

OPćINSKO VIJEćE

KLASA: 944-01/10-01/01 
URBROJ: 2176/09-01-10-1 
Gvozd, 5. svibnja 2010.

Potpredsjednica
cica Lapčević, v.r.

23.
Na temelju članka 32. Zakona o poljoprivrednom 

zemljištu (»Narodne novine«, broj 52/08) i članka 34. 
Statuta Općine Gvozd (»Službeni vjesnik«, broj 26/09) 
Općinsko vijeće Općine Gvozd, na 6. sjednici održanoj 
5. svibnja 2010. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o raspisivanju javnog natječaja za prodaju 

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države na 
području Općine Gvozd 

Članak 1. 
Na temelju Programa raspolaganja poljoprivrednim 

zemljištem u vlasništvu države u općini Gvozd (»Služ-
beni vjesnik«, broj 9/03) raspisuje se javni natječaj za 
sljedeće katastarske čestice: 

1. Katastarska općina Blatuša 
 k. č. broj 13/48, 943/1, 881/14 i 881/17 
2.  Katastarska općina Bović 
 k. č. broj 308/1 
3.  Katastarska općina Kozarac 
 k. č. broj 947, 948, 949, 952, 953, 968, 969, 

970 i 971.

Članak 2.
Postupak javnog natječaja provest će Povjerenstvo 

za provedbu Natječaja u koje se imenuju:
1.  Mile Jerosimić, predsjednik, 
2.  Anđelko đaković, član 
3.  Petar Miličević, član.



Stranica 638 - Broj 12 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 6. svibnja 2010.

Članak 3. 
Odabir najpovoljnije ponude izvršit će Općinsko 

vijeće Općine Gvozd na prijedlog povjerenstva iz 
članka 2. ove Odluke. 

Članak 4. 
Javni natječaj će biti objavljen u dnevnom glasilu 

i na oglasnoj ploči Općine Gvozd. 

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku« Općine Gvozd. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPćINA GVOZD

OPćINSKO VIJEćE

KLASA: 320-02/10-01/11 
URBROJ: 2176/09-01-10-1 
Gvozd, 5. svibnja 2010.

Potpredsjednica
cica Lapčević, v.r.

24.
Na temelju članka 34. Statuta Općine Gvozd 

(»Službeni vjesnik«, broj 26/09), Općinsko vijeće Op-
ćine Gvozd, na 6. sjednici održanoj 5. svibnja 2010. 
godine, donijelo je 

O D L U K U 
o davanju suglasnosti na Odluku o izmjenama 

Statuta Knjižnice i čitaonice »Gvozd« 

Članak 1. 
Daje se suglasnost na Odluku o izmjenama Statuta 

Knjižnice i čitaonice »Gvozd«, KLASA: 612-04/10-01/05, 
URBROJ: 2176-98-10-2 od 4. veljače 2010. godine. 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku« Općine Gvozd. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPćINA GVOZD

OPćINSKO VIJEćE

KLASA: 612-04/10-01/02 
URBROJ: 2176/09-01-10-2 
Gvozd, 5. svibnja 2010.

Potpredsjednica
cica Lapčević, v.r.

25.
Na temelju članka 34. Statuta Općine Gvozd 

(»Službeni vjesnik«, broj 26/09), Općinsko vijeće Op-
ćine Gvozd, na 6. sjednici održanoj 5. svibnja 2010. 
godine, donijelo je 

O D L U K U 
o davanju suglasnosti na Pravilnik o izmjenama 
i dopunama Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu 
i načinu rada Knjižnice i čitaonice »Gvozd« u 

Gvozdu 

Članak 1. 
Daje se suglasnost na Pravilnik o izmjenama i 

dopunama Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu 
rada Knjižnice i čitaonice »Gvozd« u Gvozdu, KLA-
SA: 612-04/10-01/04, URBROJ: 2176-98-10-2 od 27. 
travnja 2010. godine. 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku« Općine Gvozd. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPćINA GVOZD

OPćINSKO VIJEćE

KLASA: 612-04/10-01/04 
URBROJ: 2176/09-01-10-2 
Gvozd, 5. svibnja 2010.

Potpredsjednica
cica Lapčević, v.r.

26.
Na temelju članka 34. Statuta Općine Gvozd 

(»Službeni vjesnik«, broj 26/09), Općinsko vijeće Op-
ćine Gvozd, na 6. sjednici održanoj 5. svibnja 2010. 
godine, donijelo je

 
O D L U K U 

o davanju suglasnosti na Odluku o izmjenama 
i dopunama Odluke o plaćama djelatnika 
Knjižnice i čitaonice »Gvozd« u Gvozdu 

Članak 1. 
Daje se suglasnost na Odluku o izmjenama i dopu-

nama Odluke o plaćama djelatnika Knjižnice i čitaonice 
»Gvozd« u Gvozdu, KLASA: 612-04/10-01/05, URBROJ: 
2176-98-10-3 od 27. travnja 2010. godine. 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku« Općine Gvozd. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPćINA GVOZD

OPćINSKO VIJEćE

KLASA: 612-04/10-01/05 
URBROJ: 2176/09-01-10-2 
Gvozd, 5. svibnja 2010.

Potpredsjednica
cica Lapčević, v.r.



Broj 12 - Stranica 639»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 6. svibnja 2010.

27.
Na temelju članka 34. Statuta Općine Gvozd 

(»Službeni vjesnik«, broj 26/09), Općinsko vijeće Op-
ćine Gvozd, na 6. sjednici održanoj 5. svibnja 2010. 
godine, donijelo je 

Z A K L J U Č A K 
o sufinanciranju povišenog neugovorenog 
zdravstvenog standarda hitne medicinske 

pomoći za 2010. godinu 

I. 
Prihvaća se zamolba Doma zdravlja Petrinja iz 

Petrinje, Matije Gupca 4, na način da će Općina Gvozd 
sudjelovati u sufinanciranje povišenog neugovorenog 
zdravstvenog standarda Hitne medicinske pomoći za 
2010. godinu u iznosu od 30.000,00 kuna. 

Sredstva za namjenu iz stavka 1. ove točke pred-
viđena su u Proračunu Općine Gvozd na stavci 3811 
- Tekuće donacije u novcu. 

II. 
Ovlašćuje se Branko Jovičić, dipl. ing., općinski 

načelnik Općine Gvozd da sa Sisačko-moslavačkom 
županijom i Domom zdravlja Petrinja zaključi Sporazum 
o sufinanciranju povišenog neugovorenog zdravstvenog 
standarda Hitne medicinske pomoći za 2010. godinu, 
uz uvjet da se izvrši izmjena u članku 3. Sporazuma na 
način da se iznos »60.000,00 kuna« zamijeni iznosom 
»30.000,00 kuna«.

III. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donoše-

nja, a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine 
Gvozd. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPćINA GVOZD

OPćINSKO VIJEćE

KLASA: 500-04/10-01/01 
URBROJ: 2176/09-01-10-4 
Gvozd, 5. svibnja 2010.

Potpredsjednica
cica Lapčević, v.r.

28.
Na temelju članka 34. Statuta Općine Gvozd 

(»Službeni vjesnik«, broj 26/09), Općinsko vijeće Op-
ćine Gvozd, na 6. sjednici održanoj 5. svibnja 2010. 
godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K 
o prihvaćanju Izvještaja o radu Knjižnice i 

čitaonice »Gvozd« za 2009. godinu 

I. 
Prihvaća se Izvještaj o radu Knjižnice i čitaonice 

»Gvozd« za 2009. godinu, KLASA: 612-04/10-01/04, UR-
BROJ: 2176-98-10-1 od 22. veljače 2010. godine. 

II. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donoše-

nja, a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine 
Gvozd. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPćINA GVOZD

OPćINSKO VIJEćE

KLASA: 612-04/10-01/03 
URBROJ: 2176/09-01-10-2 
Gvozd, 5. svibnja 2010.

Potpredsjednica
cica Lapčević, v.r.

AKTI KNJIŽNIcE I ČITAONIcE »GVOZD«

1.
Na temelju članka 21. stavka 13. i članka 60. Statuta 

Knjižnice i čitaonice »Gvozd« (»Službeni vjesnik«, 
broj 12/02 i 52/09), ravnateljica Knjižnice i čitaonice 
»Gvozd« donosi sljedeću

O D L U K U
o izmjenama Statuta Knjižnice i čitaonice 

»Gvozd«

Članak 1.
Članak 1. Statuta Knjižnice i čitaonice Gvozd 

(»Službeni vjesnik«, broj 12/02 i 52/09 u daljnjem 
tekstu: Statut) mijenja se na način da umjesto riječi 
»Knjižnice i čitaonice »Gvozd« u Gvozdu« stoji »Knjiž-
nice i čitaonice »Simo Mraović« u Gvozdu«.

Članak 2.
Članak 2. Statuta mijenja se na način da umjesto 

riječi »Knjižnica i čitaonica »Gvozd« u Gvozdu« stoji 
»Knjižnica i čitaonica »Simo Mraović« u Gvozdu«.

Članak 3.
Naziv poglavlja »VII. KNJIŽNIČNO OSOBLJE« mi-

jenja se i glasi: »VII. KNJIŽNIČARSKO OSOBLJE«.

Članak 4.
Članak 23. Statuta mijenja se i glasi:
»Ravnateljem samostalne knjižnice može biti imeno-

vana osoba koja ima završen preddiplomski i diplomski 
sveučilišni studij ili integrirani preddiplomski i diplomski 
sveučilišni studij ili specijalistički diplomski stručni studij 



Stranica 640 - Broj 12 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 6. svibnja 2010.

knjižničarskog usmjerenja, kao i osoba koja je stekla 
visoku stručnu spremu sukladno propisima koji su bili 
na snazi prije stupanja na snagu Zakona o znanstve-
noj djelatnosti i visokom obrazovanju i najmanje pet 
godina rada u knjižničarskoj struci«.

Članak 5.
Članak 27. Statuta mijenja se i glasi:
»Iznimno od odredbe članka 26. ovog Statuta, za 

ravnatelja samostalne knjižnice može se imenovati 
osoba koja ima završen preddiplomski sveučilišni 
studij ili stručni studij u trajanju od najmanje tri go-
dine, kao i osoba koja je stekla višu stručnu spremu 
sukladno propisima koji su bili na snazi prije stupanja 
na snagu Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom 
obrazovanju i deset godina rada u kulturi ako se na 
ponovljeni natječaj ne javi osoba koja ima uvjete iz 
članka 23. ovog Statuta«.

Članak 6.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku« Općine Gvozd.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPćINA GVOZD

KNJIŽNICA I ČITAONICA »GVOZD«

KLASA: 612-04/10-01/05
URBROJ: 2176-98-10-2
Gvozd, 4. veljače 2010.

Ravnateljica
Snježana Čiča, prof., v.r.

2.
Na temelju članka 25. Zakona o knjižnicama (»Narod-

ne novine«, broj 105/97, 5/98, 104/00 i 69/09) i članka 
21. Statuta Knjižnice i čitaonice »Gvozd« (»Službeni 
vjesnik«, broj 12/02 i 52/09) privremeni ravnatelj Knjiž-
nice i čitaonice »Gvozd« u Gvozdu donosi

O D L U K U
o Izmjenama i dopunama Odluke o plaćama 
djelatnika Knjižnice i čitaonice »Gvozd« u 

Gvozdu

Članak 1.
U Odluci o plaćama djelatnika Knjižnice i čitaonice 

»Gvozd«, KLASA: 612-01/03-01/04, URBROJ: 2176-
98-03-1 od 7. travnja 2003. godine i KLASA: 612-
04/04-01/04, URBROJ: 2176-98-04-1 od 12. veljače 
2004. godine (u daljnjem tekstu: Odluka) članak 1. 
mijenja se i glasi:

»Članak 1.
Ovom Odlukom određuju se mjerila za utvrđivanje 

plaće djelatnika Knjižnice i čitaonice »Gvozd«, Gvozd, 
a to su:

- ravnatelj
- pomoćni knjižničar
- čistačica.«

Članak 2.
Članak 3. Odluke mijenja se i glasi:

»Članak 3.
Koeficijenti složenosti radnih mjesta za obračun 

plaća djelatnika Knjižnice i čitaonice »Gvozd« Gvozd 
su:

1. ravnatelj 1,25
2. pomoćni knjižničar 0,75
3. čistačica 0,62 .«

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku« Općine Gvozd.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPćINA GVOZD

KNJIŽNICA I ČITAONICA »GVOZD«

KLASA: 612-04/10-01/05
URBROJ: 2176-98-10-3
Gvozd, 27. travnja 2010.

Privremeni ravnatelj
Mile Jerosimić, v.r.

3.
Na temelju članka 25. Zakona o knjižnicama (»Na-

rodne novine«, broj 105/97, 5/98, 104/00 i 69/09) i 
članka 21. Statuta Knjižnice i čitaonice »Gvozd« Gvozd 
(»Službeni vjesnik«, broj 12/02 i 52/09) privremeni 
ravnatelj Knjižnice i čitaonice »Gvozd« donosi

P R A V I L N I K
o Izmjeni i dopuni Pravilnika o unutarnjem 

ustrojstvu i načinu rada Knjižnice i čitaonice 
»Gvozd« u Gvozdu

Članak 1.
U članku 7. Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i 

načinu rada Knjižnice i čitaonice »Gvozd« u Gvozdu 
(u daljnjem tekstu - Pravilnik) točka 2. briše se.

Dosadašnja točka 3. u članku 7. Pravilnika postaje 
točka 2.

Iza točke 2. Pravilnika dodaje se nova točka 3. 
koja glasi:

»3. naziv radnog mjesta: ČISTAČICA
- stručni uvjeti: osnovna škola
Opis poslova:
- obavlja poslove čišćenja prostorija Knjižnice i 

čitaonice Gvozd



Broj 12 - Stranica 641»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 6. svibnja 2010.

- obavlja poslove čišćenja stubišta i hodnika u 
staroj zgradi općine Gvozd

- obavlja čišćenje svih uredskih prostorija Op-
ćine Gvozd, hodnika, stubišta, ulaznog hola i 
spremišta na ulazu u zgradu Općine

- priprema prostorije Općine za sjednice, sastanke 
i skupove

- obavlja poslove čišćenja sanitarnog čvora na 
tržnici na malo u Gvozdu

- obavlja poslove čišćenja prostorija Matičnog 
ureda i Hrvatskog zavoda za zapošljavanje (dva 
puta tjedno)

- obavlja poslove podizanja i predaje pismena 
i drugih pošiljki kod Hrvatske pošte te obavlja 
druge poslove dostave,

- obavlja i druge poslove po nalogu ravnatelja 
Knjižnice i čitaonice.«

Članak 2.
Ovaj Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o 

unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Knjižnice i čitaonice 
»Gvozd« stupa na snagu danom davanja suglasnosti 
na isti Općinskog vijeća Općine Gvozd, a objavit će 
se u »Službenom vjesniku« Općine Gvozd.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPćINA GVOZD

KNJIŽNICA I ČITAONICA »GVOZD«

KLASA: 612-04/10-01/04
URBROJ: 2176-98-10-2
Gvozd, 27. travnja 2010.

Privremeni ravnatelj
Mile Jerosimić, v.r.

OPĆINA LEKENIK
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

21.
Na temelju članka 32. stavka 3. Zakona o poljopri-

vrednom zemljištu (»Narodne novine«, broj 152/08), 
članka 31. točke 29. Statuta Općine Lekenik (»Službeni 
vjesnik«, broj 23/09 i 46/09), Općinsko vijeće Općine 
Lekenik, na 7. sjednici održanoj 16. veljače 2010. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o izboru najpovoljnije ponude za zakup 

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike 
hrvatske na području Općine Lekenik u k.o. 

Letovanić

Članak 1.

Na temelju provedenog javnog natječaja za za-
kup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republi-
ke Hrvatske, KLASA: 320-02/09-01/04, URBROJ: 
2176/12-10-02, objavljenog u Večernjem listu od 
17. siječnja 2010. godine, u skladu s odlukom Op-
ćinskog vijeća Općine Lekenik o raspisivanju javnog 
natječaja za zakup poljoprivrednog zemljišta, KLASA: 
945-03/09-01/04, URBROJ: 2176/12-09-01 od 24. 
studenoga 2009. godine, objavljenom u »Službenom  
vjesniku«, broj 46/09, za zemljište pod rednim  
brojem 1.

K.O. LETOVANIć
Kat. čestica Naziv Kat. kultura ha  a  m2 Početna cijena / kn Postignuta cijena / kn

4295/1 ključ pašnjak 124 72 68 23.448,63 27.500,60
4296/1 lug pašnjak 9 90 30 1.861,76 2.183,50
4305/2 lug pašnjak 24 15 51 4.541,16 5.325,90
UKUPNO 158 78 49 29.851,55 35.010,00

Prihvaća se kao najpovoljnija ponuda za zakup 
poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hr-
vatske ponuda

OPG Vlahovac Ivica, Mala Gorica 26, Petrinja, 
OIB 76696980365.

Ukupna godišnja zakupnina za zemljište iznosi 
35.010,00 kuna.

Članak 2.
Na temelju ove Odluke i na nju dobivene suglasno-

sti iz članka 32. stavka 3. Zakona o poljoprivrednom 

zemljištu (»Narodne novine«, broj 152/08), koju daje 
Ministarstvo poljoprivrede, ribarstva i ruralnog ra-
zvoja, u skladu s člankom 40. istog zakona, Općinski 
načelnik Općine Lekenik u ime Republike Hrvatske i 
podnositelj najpovoljnije ponude sklopit će ugovor o 
zakupu poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Repu-
blike Hrvatske, po prethodno pribavljenom mišljenju 
Županijskog državnog odvjetništva u Sisku u skladu 
s člankom 72. istog zakona.



Stranica 642 - Broj 12 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 6. svibnja 2010.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu odmah, a objavit će 

se u »Službenom vjesniku« Općine Lekenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPćINA LEKENIK

OPćINSKO VIJEćE

KLASA: 320-02/09-01/04
URBROJ: 2176/12-10-03
Lekenik, 16. veljače 2010.

Predsjednik
Ivan Kenig, v.r.

AKTI MINISTARSTVA POLJOPRIVREDE, RIBARSTVA I RURALNOG RAZVOJA

1.
Temeljem odredbe članka 32. stavka 3. Zakona 

o poljoprivrednom zemljištu (»Narodne novine«, broj 
152/08 i 21/10), Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva 
i vodnoga gospodarstva daje

S U G L A S N O S T

na Odluku o izboru najpovoljnijih ponuda za za-
kup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države na 
području Općine Lekenik, k.o. Letovanić, KLASA: 

320-02/09-01/04, URBROJ: 2176/12-10-03 od 16. 
veljače 2009. godine.

MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE,
RIBARSTVA I RURALNOG RAZVOJA

KLASA: 320-02/10-01/539
URBROJ: 525-09-2-0378/10-3
Zagreb, 29. travnja 2010.

Ministar
Petar Čobanković, v.r.



Broj 12 - Stranica 643»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 6. svibnja 2010.



Stranica 644 - Broj 12 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 6. svibnja 2010.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina Donji 
Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves, Sunja i  
Topusko. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: đuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« 
izlazi po potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

S A D R Ž A J
GRAD NOVSKA

AKTI GRADONAČELNIKA

6. Odluka o određivanju zamjenika Gradona-
čelnika koji zamjenjuje Gradonačelnika u 
slučaju duže odsutnosti ili drugih razloga 
spriječenosti 621

7. Plan prijma službenika i namještenika 
u upravna tijela Gradske uprave Grada 
Novske 621

OPĆINA GVOZD
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

17. I. Izmjene i dopune Proračuna Općine 
Gvozd za 2010. godinu 622

18. Odluka o osnivanju društva s ograničenom 
odgovornošću za obavljanje komunalnih 
djelatnosti na području Općine Gvozd 634

19. Odluka o imenovanju vršitelja dužnosti 
direktora društva s ograničenom od-
govornošću za obavljanje komunalnih 
djelatnosti na području Općine Gvozd 
»Komunalac - Gvozd« d.o.o. 635

20. Odluka o plaći i drugim pravima iz rad-
nog odnosa općinskog načelnika Općine 
Gvozd i zamjenika općinskog načelnika 
Općine Gvozd koji dužnost na koju su 
izabrani obnašaju profesionalno 635

21. Odluka o naknadi za rad općinskog 
načelnika Općine Gvozd i zamjenika 
općinskog načelnika Općine Gvozd koji 
dužnost obnašaju bez zasnivanja radnog 
odnosa 636

22. Odluka o kupnji nekretnine k.č.br. 212/8 
k.o. Stipan radi izgradnje objekata ko-
munalne infrastrukture - vodospremnika 
»Cvjetinovac« 637

23. Odluka o raspisivanju javnog natječaja 
za prodaju poljoprivrednog zemljišta u 
vlasništvu države na području Općine 
Gvozd 637

24. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
o izmjenama Statuta Knjižnice i čitaonice 
»Gvozd« 638

25. Odluka o davanju suglasnosti na Pravilnik 
o izmjenama i dopunama Pravilnika o unu-
tarnjem ustrojstvu i načinu rada Knjižnice 
i čitaonice »Gvozd« u Gvozdu 638

26. Odluka o davanju suglasnosti na Odlu-
ku o izmjenama i dopunama Odluke o 
plaćama djelatnika Knjižnice i čitaonice 
»Gvozd« u Gvozdu 638

27. Zaključak o sufinanciranju povišenog 
neugovorenog zdravstvenog standar-
da Hitne medicinske pomoći za 2010. 
godinu 639

28. Zaključak o prihvaćanju Izvještaja o 
radu Knjižnice i čitaonice »Gvozd« za 
2009. godinu 639

AKTI KNJIŽNIcE I 
ČITAONIcE »GVOZD«

1. Odluka o izmjenama Statuta Knjižnice i 
čitaonice »Gvozd« 639

2. Odluka o Izmjenama i dopunama Odluke 
o plaćama djelatnika Knjižnice i čitaonice 
»Gvozd« u Gvozdu 640

3. Pravilnik o Izmjeni i dopuni Pravilnika o 
unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Knjiž-
nice i čitaonice »Gvozd« u Gvozdu 640

OPĆINA LEKENIK
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

21. Odluka o izboru najpovoljnije ponude za 
zakup poljoprivrednog zemljišta u vla-
sništvu Republike Hrvatske na području 
Općine Lekenik u k.o. Letovanić 641

AKTI MINISTARSTVA POLJOPRIVREDE, 
RIBARSTVA I RURALNOG RAZVOJA

1. Suglasnost 642


